
Dz-08.0021.1.166.2022                                              

 

 

Uchwała Nr 166/355/2022 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

  

 

w sprawie: ustawienia znaku B-36 – zakaz zatrzymywania się w ciągu całej pętli autobusowej                                     

przy ul. Działowskiego.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego           

z 2021 r. poz. 6702) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 
Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o ustawienie znaku B-36 – zakaz zatrzymywania się w ciągu 

całej pętli autobusowej przy ul. Działowskiego po obu stronach jezdni.  

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

                                                                                                               Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                              /-/ Rafał Torba 

       

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W chwili obecnej zakaz zatrzymywania się obowiązuje tylko od strony boiska, a od środka pętli pojazdy mogą 

się zatrzymywać. 


